[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

2022 Ç çĕртме  01–мӗшӗ 55 №

Çӗрпу хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 июня  2022 г. № 55
город Цивильск

Об определении ООО «УК «Умный дом» осуществлять деятельность по управлению многоквартирным жилым домом № 80/53 по ул. Куйбышева, г. Цивильск
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации
            1. Определить с 01 июня 2022 года ООО «УК «Умный дом» осуществлять деятельность по управлению многоквартирным жилым домом № 80/53 по ул. Куйбышева, г. Цивильск до выбора собственниками помещений в многоквартирном доме способа управления многоквартирным домом или до заключения договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией, определенной собственниками помещений в многоквартирном доме  или  по результатам открытого конкурса, но не более одного года с установлением  размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений 14 (четырнадцать) рублей 60  копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Цивильского городского поселения Цивильского района чувашской Республики Кондратьева Алексея Геннадьевича.

Глава администрации

Цивильского городского поселения                                                                В.И. Петров